що не перевищує 10% від ціни за одиницю Товару,
та зазначена зміна не призводить до збільшення
суми, визначеної в Договорі. 2. Зменшено загальну
суму Договору на 7 (сім) грн. 77 коп. 3. Пункт 3.1
Договору викладено в наступній редакції: «3.1.
Загальна сума цього Договору складає 1734489,21
грн. (один мільйон сімсот тридцять чотири тисячі
чотириста вісімдесят дев’ять гривень 21 копійка), в
тому числі ПДВ: 289081,54 грн. (двісті вісімдесят
дев’ять тисяч вісімдесят одна гривня 54 копійки).»
4. Додаток № 1 до Договору викладено в наступній
редакції.